
Řevničov - Lány 1999

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 24 Srpen 2009 15:34 - Aktualizováno Pondělí, 24 Srpen 2009 16:09

  Řevničov - Lány
    25.9.1999

 Sešli jsem se ve čvrt na devět před klubovnou. A že nás bylo, deset dětí, deset vedoucích.
Když jsme usoudili, že nikdo další nedorazí vypravili jsme se na nádraží Ruzyně. Kajman koupil
lístky, ten den lístek tam a zpátky za cenu jedné cesty, to vše jen díky dnu železničářů a čekalo
se na vlak, který dorazil docela brzo. 
Nastoupili jsme do docela prázdného vlaku a usedli na volná místa, někteří i po dvou na
sedadlo, asi jim byla zima?!. Velice zajímavou postavičkou byl cvaklístek, asi již začal slavit Den
železničářů.  

Vlak úspěšně dojel do Řevničova a my jsme vystopili. Naše další kroky vedly do lesů. Celá
výprava byla v režii Šikuly & Rokiho. 
Celou výpravu se hrála hra ANO - NE, tj. nikdo nesměl říci ANO nebo NE. Pokud to porušil a
někdo si toho všiml přišel o kartičku. 
První větší zastávka byla na "Půlnoční hvězdě", zde se hráliTygříci

  

  

 

  

 

  

 1 / 1


